
Městský úřad Vrchlabí 
Stavební úřad,  

Zámek č.p. 1,  543 11  Vrchlabí 
 
 

Tel: 499405325 Vyřizuje: Kotyková Romana 
Fax: 499405310 Spis.zn.: výst. 10184/2013/Kot 
  Č.j.: SÚ/10184/2013-4 
E-mail: kotykovaromana@muvrchlabi.cz Dne: 09.08.2013 

 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

A 

NAŘÍZENÍ ÚSTNÍHO JEDNÁNÍ  
 
 
 
 
1) OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Městský úřad Vrchlabí – stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 3 stavebního 
zákona zahájení územního řízení ve věci žádosti ČEZ Distribuce, a. s., IČO 247 29 035, 
Teplická 874/8, 405 02  Děčín-Děčín IV-Podmokly, kterého zastupuje EGEM s.r.o., 
IČO 638 86 464 Novohradská č.p. 736/36, České Budějovice 6, 370 01  České Budějovice 1 
(dále jen "žadatel") ze dne 12.06.2013 o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 
 

OPRAVA VEDENÍ 110 kV (V1111) Vrchlabí - Nová Paka 
záměr zasahující do území několika obcí 

na pozemcích parc. č. 115/1, 121, 125/1, 125/3, 126/1, 133/2, 142/1, 152, 155/2, 507/3, 524/1, 
576, 722, 768/3, 849, 850/1, 968, 971 v katastrálním území Bukovina u Čisté,  

parc. č. 1617/4, 1813/1, 1813/3, 2014/2, 2036, 2087, 2255/1, 2450, 2488/1, 2684, 2757, 2779, 
2791/1, 2817/1, 2833, 2836/2, 2837, 2894, 3070/2, 3070/5, 3098/1, 3100, 3131, 3135, 3148, 
3175/2, 3179/2, 3195, 3196 v katastrálním území Čistá u Horek,  

st. p. 64, parc. č. 155, 157, 163, 328, 332/1, 332/2, 457/3, 480/1, 480/2, 480/3, 534/1, 551/1, 
551/2, 558/2, 589/2, 591/1, 591/3, 591/4, 592, 940/1, 944/1, 944/34, 944/35, 948/3, 958/2, 962, 
969/1, 986/1, 988/1, 988/2, 988/3, 989/1, 989/2, 1366/1, 1412/1, 1452/1, 1460, 1486 
v katastrálním území Dolní Kalná,  

parc. č. 465/1, 465/2, 475/1, 530, 531/1 v katastrálním území Horní Olešnice,  

parc. č. 356, 464, 470/1, p. p. č. 457/3, 467/1 v katastrálním území Klášterská Lhota,  

parc. č. 993, 1050, 1063/1, 1390/1 v katastrálním území Levínská Olešnice,  

parc. č. 132, 133 v katastrálním území Žďár u Staré Paky,  

parc. č. 166/2, 167/1, 167/6, 168/2, 192/1, 192/2, 192/3, 192/5, 194/4, 194/5, 195/8, 195/10, 
228/1, 228/6, 228/9, 228/13, 228/18, 297/2, 300, 308/2, 308/3, 308/4, 310/1, 310/2, 311, 322/1, 
325/3, 331/2, 338, 384, 385/2, 387/1 v katastrálním území Slemeno v Podkrkonoší,  

parc. č. 1062/13, 1169/1, 1174/1, 1174/5, 1174/6, 1188, 1199, 1204/2, 1217, 1218, 1221/3, 
1228, 1230/1, 1270/1, 1270/3, 1272/1, 1272/2, 1274/1, 1283/2, 1283/3, 1284, 1285/1, 1293/1, 



Č.j. SÚ/10184/2013-4 str. 2 

 
1294/1, 1294/2, 1295/1, 1295/3, 1296/2, 1299/1, 1299/6, 1321/2, 1325/1, 1325/3, 1325/4, 
1325/5, 1338/6, 1355/2, 1356/11, 2050, 2056, 2057, 2059, 2065/2, 2067, 2071/1, 2125/1, 2133 
v katastrálním území Studenec u Horek.  
 

Stavba obsahuje: 
- Jedná se o opravu liniové stavby vrchního elektrického vedení vysokého napětí. 
- Rekonstruované elektrické venkovní vedení začíná na stávajícím odbočném stožáru č. 81 

vedení 3 x 110 kV směřující do rozvodny v Nové Pace. Odbočný stožár č. 81 je situován 
severo-východně od obce Žďár u Staré Paky. Rekonstrukce vedení V1111 končí před 
odbočným stožárem č. 244 vedení 2 x 110 kV směřující do rozvodny ve Vrchlabí. Stožár č. 
244 je situován západně od města Hostinné. 

- Délka vedení V1111 mezi stožáry 81 a 244 je 11,83 km. Rekonstrukce bude probíhat ve 
stávající trase vedení, tj. budou zachována stožárová místa všech lomových bodů trasy. 
Stožárová místa v přímých úsecích trasy mezi lomovými body budou v převážné většině 
posunuta v ose vedení tak, aby nový základ byl umístěný vedle původního. Posunutí je 
předpokládáno do 8 m. Změní se výška některých stožárů. Stávající základy budou 
odstraněny do hloubky cca 0,6 - 0,8 m pod terén. 

 

 

2) NAŘÍZENÍ ÚSTNÍHO JEDNÁNÍ 
 

Městský úřad Vrchlabí – stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"),  

nařizuje dle ust. § 87 odst. 2 stavebního zákona a ust. § 49 zák.č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů, k projednání žádosti uvedené ve shora uvedeném  oznámení 
o zahájení územního řízení  

a) veřejné ústní jednání 

pro obce Klášterská Lhota a Horní Olešnice, ve kterých nebyl vydán územní plán, 

b) ústní jednání  

pro obce Dolní Kalná (Slemeno), Levínská Olešnice, Studenec (Žďár u Staré Paky), Čistá 
u Horek, Bukovina u Čisté 

 

které se bude společně konat  

 

26. září 2013 (čtvrtek) ve 13:00 hodin 

ve velké zasedací místnosti Městského úřadu Vrchlabí, 543 01  Vrchlabí, Zámek čp. 1, 
II. patro dv. č. 207 

 

 

Do podkladů pro vydání rozhodnutí lze nahlédnout u nadepsaného stavebního úřadu: 

ve dnech: pondělí a středa – 08:00 – 11:00 hod. a 12:00 – 17:00 hod.,  

v ostatních dnech po telefonické domluvě na tel.: Hana Vondrušková – 499 405 323, 
Romana Kotyková – 499 405 325, Martina Erlebachová – 499 405 327. 

 

 



Č.j. SÚ/10184/2013-4 str. 3 

 
3) Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního 
rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo oznámeno zahájení územního řízení a nařízeno 
veřejné ústní jednání, vyvěšena do doby konání veřejného ústního jednání na těchto místech 
určených stavebním úřadem: 

 

V obci Klášterská Lhota na informační desce na Hasičské zbrojnici 
(po telefonické domluvě na OÚ tel: 603 558 048) 

V obci Horní Olešnice na úřední desce Obecního úřadu případně ve výloze místní 
prodejny potravin nebo na její fasádě, pokud s tím bude vlastník objektu souhlasit 

(po telefonické domluvě na OÚ tel: 603 196 055). 

 

Informace musí obsahovat: údaje o žadateli, o předmětu územního řízení a o veřejném ústním 
jednání. Součástí informace je grafické vyjádření záměru, popřípadě jiný podklad, z něhož lze 
usuzovat na architektonickou a urbanistickou podobu záměru a na jeho vliv na okolí. 

 

Poučení: 

(1) Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního 
zákona, a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, případně 
při veřejném ústním jednání, při kterém musí být nejpozději uplatněny také připomínky 
veřejnosti; jinak se k nim nepřihlíží.  

Stavební úřad Městského úřadu Vrchlabí, jako příslušný správní orgán v souladu 
s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
sděluje účastníkům řízení, že před vydáním rozhodnutí ve věci se mohou vyjádřit k podkladům 
rozhodnutí do stanoveného termínu tj. nejpozději při ústním jednání případně veřejném ústním 
jednání. 

(2) K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 
územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. 

(3) Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený 
v odstavci 4, se nepřihlíží. 

(4) Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. 
Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může 
uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. 
Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona, může 
v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem 
dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 
K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

 
 
 
 
 
 
 
Hana Vondrušková v.r. 
vedoucí stavebního úřadu 

otisk úředního razítka 

 
 
Příloha: situace vedení 110 kV, M 1:10 000 
 



Č.j. SÚ/10184/2013-4 str. 4 

 
Obdrží: 
Účastníci podle § 85 odst. 1 stavebního zákona 
a) žadatel 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
na základě plné moci - EGEM s.r.o., IDDS: mes25wi 
 sídlo: Novohradská č.p. 736/36, České Budějovice 6, 370 01  České Budějovice 1 

b) obec na jejímž území má být záměr uskutečněn 
Město Vrchlabí, IDDS: f77btm4 
 sídlo: Zámek č.p. 1, 543 01  Vrchlabí 1 
OBEC DOLNÍ KALNÁ, IDDS: qvabku4 
 sídlo: Dolní Kalná č.p. 178, 543 74  Dolní Kalná 
Obec Studenec, IDDS: 7kubutg 
 sídlo: Studenec č.p. 364, 512 33  Studenec u Horek 
Obec Levínská Olešnice, IDDS: n4cbkzc 
 sídlo: Levínská Olešnice č.p. 94, 514 01  Jilemnice 
Obec Čistá u Horek, IDDS: zvabvmz 
 sídlo: Čistá u Horek č.p. 152, 512 35  Čistá u Horek 
Obec Bukovina u Čisté, IDDS: 3w3apby 
 sídlo: Bukovina u Čisté č.p. 19, 514 01  Jilemnice 
OBEC KLÁŠTERSKÁ LHOTA, IDDS: 2uwa9ge 
 sídlo: Klášterská Lhota č.p. 86, 543 71  Hostinné 
OBEC HORNÍ OLEŠNICE, IDDS: bmhapkb 
 sídlo: Horní Olešnice č.p. 2, 543 71  Hostinné 
 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona – vlastníci 
pozemku nebo stavby ,na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, nebo ten,kdo 
má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě: 
Vendulka Hroudová, Ambrožova č.p. 1215, 514 01  Jilemnice 
Kamil Nosek, Studenec č.p. 127, 512 33  Studenec u Horek 
Luboš Nosek, Studenec č.p. 127, 512 33  Studenec u Horek 
Lenka Nosková, Studenec č.p. 127, 512 33  Studenec u Horek 
Jan Berr, U Lázní č.p. 435, 543 01  Vrchlabí 1 
František Hamáček, Jana Buchara č.p. 942, 514 01  Jilemnice 
Josef Hamáček, Studenec č.p. 68, 512 33  Studenec u Horek 
Vladimír Hamáček, Rovnáčov č.p. 1, 512 33  Studenec u Horek 
Jarmila Ponzelová, Vítězná č.p. 1284, 543 01  Vrchlabí 1 
Josef Schorm, Čistá u Horek č.p. 136, 512 35  Čistá u Horek 
Jaroslava Vítová, Levínská Olešnice č.p. 100, 514 01  Jilemnice 
Pavel Goll, Levínská Olešnice č.p. 95, 514 01  Jilemnice 
Květuše Gollová, Levínská Olešnice č.p. 95, 514 01  Jilemnice 
Miroslav Gebauer, Levínská Olešnice č.p. 67, 514 01  Jilemnice 
Věra Gebauerová, Levínská Olešnice č.p. 67, 514 01  Jilemnice 
Marie Hylmarová, Studenec č.p. 144, 512 33  Studenec u Horek 
Václav Tauchman, Studenec č.p. 41, 512 33  Studenec u Horek 
Miluše Tauchmanová, Studenec č.p. 41, 512 33  Studenec u Horek 
Karel Matuška, Nedbalova č.p. 661, Liberec XXV-Vesec, 463 12  Liberec 25 
Jaroslava Faltová, Studenec č.p. 210, 512 33  Studenec u Horek 
Marcela Bačová, Studenec č.p. 38, 512 33  Studenec u Horek 
Jaroslav Junek, Tichá č.p. 385/5, 408 01  Rumburk 2-Horní Jindřichov 
Rostislav Kudr, Jugoslávská č.p. 2531, 415 01  Teplice 1 
Iva Kudrová, Jugoslávská č.p. 2531, 415 01  Teplice 1 
Milan Jezdinský, Studenec č.p. 24, 512 33  Studenec u Horek 
Petr Jezdinský, Studenec č.p. 200, 512 33  Studenec u Horek 
Dagmar Pánková, Studenec č.p. 114, 512 33  Studenec u Horek 
Marta Matějková, Janovská č.p. 398, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 
Jiří Štefan, Studenec č.p. 43, 512 33  Studenec u Horek 
Sellar s.r.o., IDDS: jzdzp22 



Č.j. SÚ/10184/2013-4 str. 5 

 
 sídlo: Křižíkova č.p. 275/11, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
Michaela Novotná, Na Maninách č.p. 1237/38, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Vilém Hák, Studenec č.p. 103, 512 33  Studenec u Horek 
Petr Huřťák, Rovnáčov č.p. 43, 512 33  Studenec u Horek 
Jana Štěpánková, Studenec č.p. 213, 512 33  Studenec u Horek 
Vladislav Prokeš, Kruh č.p. 180, 514 01  Jilemnice 
Milena Ulrychová, Čistá u Horek č.p. 50, 512 35  Čistá u Horek 
Eva Bašová, Vrchovinská č.p. 960, 549 01  Nové Město nad Metují 1 
Božena Pišlová, Charlese de Gaulla č.p. 799/1, 160 00  Praha 6-Bubeneč 
Jana Junková, Dolní Kalná č.p. 44, 543 74  Dolní Kalná 
Anna Mikulková, Čistá u Horek č.p. 23, 512 35  Čistá u Horek 
Josef Lejdar, Čistá u Horek č.p. 247, 512 35  Čistá u Horek 
Jarmila Tůmová, Čistá u Horek č.p. 19, 512 35  Čistá u Horek 
Vladimír Dlabola, Bukovina u Čisté č.p. 96, 514 01  Jilemnice 
Dagmar Dlabolová, Bukovina u Čisté č.p. 63, 514 01  Jilemnice 
Vlastimil Plecháč, Chotěvice č.p. 77, 543 76  Chotěvice 
Vlastimil Plecháč, Chotěvice č.p. 77, 543 76  Chotěvice 
Dana Vanclová, Roztoky u Jilemnice č.p. 21, 512 31  Roztoky u Jilemnice 
Jan Grof, Horní Kalná č.p. 169, 543 71  Hostinné 
Tomáš Trejbal, Podvinný mlýn č.p. 2356/36, 190 00  Praha 9-Libeň 
Marie Fejfarová, Galandova č.p. 1233/3, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 
Stanislav Klazar, Čistá u Horek č.p. 12, 512 35  Čistá u Horek 
Jiří Plecháč, Čistá u Horek č.p. 15, 512 35  Čistá u Horek 
Renata Haláčková, 3. května č.p. 91, Štikov, 509 01  Nová Paka 
Ladislav Erban, Milady Horákové č.p. 1097/10, Nový Hradec Králové, 500 06  Hradec Králové 6 
Jaroslav Grof, Bukovina u Čisté č.p. 71, 514 01  Jilemnice 
Jiřina Grofová, Bukovina u Čisté č.p. 71, 514 01  Jilemnice 
Josef Ježek, Bukovina u Čisté č.p. 72, 514 01  Jilemnice 
Eva Ježková, Bukovina u Čisté č.p. 72, 514 01  Jilemnice 
Václav Prokeš, Bukovina u Čisté č.p. 73, 514 01  Jilemnice 
Jaroslav Zmatlík, Nad Palatou č.p. 2656/10, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Libor Fišer, Bukovina u Čisté č.p. 76, 514 01  Jilemnice 
Jana Fišerová, Bukovina u Čisté č.p. 76, 514 01  Jilemnice 
Ladislav Postolka, Čistá u Horek č.p. 87, 512 35  Čistá u Horek 
Eva Postolková, Čistá u Horek č.p. 87, 512 35  Čistá u Horek 
Tomáš Neuman, Heřmanická č.p. 566, 509 01  Nová Paka 
Jaroslava Neumanová, Heřmanická č.p. 566, 509 01  Nová Paka 
Věra Neumanová, Heřmanická č.p. 566, 509 01  Nová Paka 
Eva Žiláková, Heřmanická č.p. 566, 509 01  Nová Paka 
ZEFA Levínská Olešnice a.s., IDDS: 2a3g4si 
 sídlo: Levínská Olešnice č.p. 47, 514 01  Jilemnice 
Vladimíra Plecháčová, Čistá u Horek č.p. 127, 512 35  Čistá u Horek 
Luboš Lejdar, Čistá u Horek č.p. 247, 512 35  Čistá u Horek 
Lenka Lejdarová, Čistá u Horek č.p. 247, 512 35  Čistá u Horek 
Josef Hampl, Čistá u Horek č.p. 3, 512 35  Čistá u Horek 
Marie Kotyšková, Dvořákova č.p. 319, Holínské Předměstí, 506 01  Jičín 1 
Josef Mládek, Čistá u Horek č.p. 197, 512 35  Čistá u Horek 
Petr Šmíd, Náchodská č.p. 353, Dolní Předměstí, 541 01  Trutnov 1 
Lenka Klimentová, Čistá u Horek č.p. 170, 512 35  Čistá u Horek 
Romana Paučková, Zálesní Lhota č.p. 188, Studenec, 514 01  Jilemnice 
Jana Steuerová, Spořilovská č.p. 996, 514 01  Jilemnice 
Karel Zmatlík, Taškentská č.p. 1414/6, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 
Eva Zmatlíková, Taškentská č.p. 1414/6, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 
Aleš Navrátil, Říční č.p. 590, Kolín V, 280 02  Kolín 2 
Karel Horák, Čistá u Horek č.p. 68, 512 35  Čistá u Horek 
Martin Horák, Čistá u Horek č.p. 68, 512 35  Čistá u Horek 
Marie Horáková, Čistá u Horek č.p. 68, 512 35  Čistá u Horek 
František Petružalek, Čistá u Horek č.p. 71, 512 35  Čistá u Horek 



Č.j. SÚ/10184/2013-4 str. 6 

 
Lubomír Votrubec, Čistá u Horek č.p. 178, 512 35  Čistá u Horek 
Dana Votrubcová, Čistá u Horek č.p. 178, 512 35  Čistá u Horek 
Eva Kordová, Čistá u Horek č.p. 103, 512 35  Čistá u Horek 
Marie Zadrobilová, Čistá u Horek č.p. 103, 512 35  Čistá u Horek 
Josef Zaplatílek, Horní Olešnice č.p. 89, 543 71  Hostinné 
Otakar Cerman, Bratrství č.p. 407, Horní Staré Město, 541 02  Trutnov 4 
Pavel Cerman, Rudník č.p. 445, 543 72  Rudník u Vrchlabí 
Vladimír Cerman, Krkonošská č.p. 1494/3, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Josef Klůz, Čistá u Horek č.p. 181, 512 35  Čistá u Horek 
Římskokatolická farnost Studenec u Horek, Studenec č.p. 56, 512 33  Studenec u Horek 
Vlastimil Bartoš, Dolní Kalná č.p. 117, 543 74  Dolní Kalná 
Marta Bartošová, Dolní Kalná č.p. 117, 543 74  Dolní Kalná 
Jaroslav Neuman, Dolní Kalná č.p. 48, 543 74  Dolní Kalná 
Vlasta Secká, Dolní Kalná č.p. 8, 543 74  Dolní Kalná 
Jaroslav Jiřička, Dolní Kalná č.p. 108, 543 74  Dolní Kalná 
Soňa Kodymová, Čistá u Horek č.p. 72, 512 35  Čistá u Horek 
Josef Mašek, Dolní Kalná č.p. 55, 543 74  Dolní Kalná 
Josef Mašek, Dolní Kalná č.p. 55, 543 74  Dolní Kalná 
Jiří Svatoš, Dolní Kalná č.p. 57, 543 74  Dolní Kalná 
Monika Svatošová, Dolní Kalná č.p. 57, 543 74  Dolní Kalná 
Vlastimil Bartoš, Dolní Kalná č.p. 56, 543 74  Dolní Kalná 
Ivana Bartošová, Dolní Kalná č.p. 56, 543 74  Dolní Kalná 
Vlastimil Kovář, Dolní Kalná č.p. 213, 543 74  Dolní Kalná 
Jana Horáčková, Dolní Kalná č.p. 104, 543 74  Dolní Kalná 
František Kalenský, Dolní Kalná č.p. 110, 543 74  Dolní Kalná 
Milada Kalenská, Dolní Kalná č.p. 110, 543 74  Dolní Kalná 
Otakar Mašek, Horní Kalná č.p. 92, 543 71  Hostinné 
Rastislav Brož, Horní Kalná č.p. 63, 543 71  Hostinné 
Jarmila Charvátová, Horní Kalná č.p. 100, 543 71  Hostinné 
Zdeněk Kalenský, Horní Kalná č.p. 71, 543 71  Hostinné 
Luboš Klimeš, Černý Důl č.p. 233, 543 44  Černý Důl 
Věra Trejbalová, Dolní Kalná č.p. 63, 543 74  Dolní Kalná 
Marek Cerman, Dolní Kalná č.p. 117, 543 74  Dolní Kalná 
Josef Stránský, Slemeno č.p. 32, Dolní Kalná, 543 71  Hostinné 
Ladislav Kovář, Nádražní č.p. 463, 543 71  Hostinné 
Dušan Paťava, Komárov č.p. 99, Vítězná, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
Helena Grafová, Hornická č.p. 2456/37, Ústí nad Labem-centrum, 400 11  Ústí nad Labem 11 
Přemysl Vávra, U Václava č.p. 892/31, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00  Praha 84 
Pavel Horák, Horní Kalná č.p. 47, 543 71  Hostinné 
Petr Horák, Slemeno č.p. 11, Dolní Kalná, 543 71  Hostinné 
MUDr. Jaroslava Kopecká, Strážné č.p. 40, 543 52  Strážné 
Miroslava Porkertová, Slemeno č.p. 30, Dolní Kalná, 543 71  Hostinné 
Vlastislava Vajsová, Dolní Kalná č.p. 128, 543 74  Dolní Kalná 
Jana Froschová, Lípová č.p. 3525/8, 466 01  Jablonec nad Nisou 1 
Marta Jindřišková, Slemeno č.p. 24, Dolní Kalná, 543 71  Hostinné 
Soňa Hostičková, Jívka č.p. 50, 542 13  Jívka 
Věra Kordová, Slemeno č.p. 42, Dolní Kalná, 543 71  Hostinné 
Stanislava Kronovetrová, Fialková č.p. 452, Horní Staré Město, 541 02  Trutnov 4 
Lenka Šklubalová, Rozmarýnová č.p. 449, Horní Staré Město, 541 02  Trutnov 4 
Hana Horáková, Slemeno č.p. 11, Dolní Kalná, 543 71  Hostinné 
Stanislav Trejbal, Rybova č.p. 748, Střední Předměstí, 541 01  Trutnov 1 
Vladimír Korda, Slemeno č.p. 20, Dolní Kalná, 543 71  Hostinné 
Jaroslav Srna, K Náhonu č.p. 781, 543 71  Hostinné 
Zdeněk Kobr, Hlavní č.p. 2731/147, Praha 4-Záběhlice, 141 00  Praha 41 
Jan Kalenský, Klášterská Lhota č.p. 19, 543 71  Hostinné 
Josef Korda, Komenského č.p. 347/15, 250 92  Šestajovice 
Hana Kordová, Slemeno č.p. 48, Dolní Kalná, 543 71  Hostinné 
Jana Maryšková, Vyšný č.p. 1, 381 01  Český Krumlov 1 



Č.j. SÚ/10184/2013-4 str. 7 

 
Bohumil Nosek, Blodkova č.p. 365/28, Třebeš, 500 06  Hradec Králové 6 
Jiří Nosek, Blodkova č.p. 365/28, Třebeš, 500 06  Hradec Králové 6 
Zbyněk Nosek, Blodkova č.p. 365/28, Třebeš, 500 06  Hradec Králové 6 
Dana Rakušanová, Na Borovém č.p. 253/7, Praha 4-Lhotka, 142 00  Praha 411 
Vlastislav Korda, Slemeno č.p. 17, Dolní Kalná, 543 71  Hostinné 
Květuše Wenigrová, Studenec č.p. 168, 512 33  Studenec u Horek 
Anna Fišerová, Bukovina u Čisté č.p. 13, 514 01  Jilemnice 
Marta Matějková, Janovská č.p. 398, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 
Ludmila Stránská, čp. 169, Studenec 
Anna Klazarová, čp. 73, Maršov 
Státní pozemkový úřad, IČO 1312774, Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj, pobočka 
Semily, IDDS: z49per3 
 sídlo: Benešovská č.p. 1, 513 01  Semily 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: bdnkk7w 
 sídlo: Československé armády 4805/24, 466 05  Jablonec nad Nisou 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 
 sídlo: Kutnohorská č.p. 59/23, Plačice, 500 04  Hradec Králové 4 
Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
 sídlo: Za Brumlovkou č.p. 266/2, Michle, 140 00  Praha 4 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, správa Liberec, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Zeyerova č.p. 1310/2, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1 
Lesy České republiky, s.p., IČO 42196451, oblast povodí Labe, IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Lesy České republiky, s. p. Hradec Králové, IČO 42196451, Lesní správa Dvůr Králové nad 
Labem, IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: 28. října č.p. 787, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
SÚS Královéhradeckého kraje a.s., IDDS: p8bghw3 
 sídlo: Kutnohorská č.p. 59/23, Plačice, 500 04  Hradec Králové 4 
Lesy České republiky, s.p., IČO 42196451, Lesní správa Jablonec nad Nisou, IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Státní pozemkový úřad, IČO 1312774, Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj, pobočka 
Semily, IDDS: z49per3 
 sídlo: Benešovská č.p. 1, 513 01  Semily 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Pouchovská č.p. 401/59, Pouchov, 503 41  Hradec Králové 7 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 11-Chodov, 148 00  Praha 414 
Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: bdnkk7w 
 sídlo: Československé armády 4805/24, 466 05  Jablonec nad Nisou 
Městský úřad Hostinné, IČO 277908, odbor stavební, IDDS: dgsbd5f 
 sídlo: Náměstí č.p. 69, 543 71  Hostinné 
Město Vrchlabí, IDDS: f77btm4 
 sídlo: Zámek č.p. 1, 543 01  Vrchlabí 1 
Krajský úřad Libereckého kraje, IČO 70891508, odbor správy majetku, IDDS: c5kbvkw 
 sídlo: U Jezu č.p. 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 
Obec Studenec, IDDS: 7kubutg 
 sídlo: Studenec č.p. 364, 512 33  Studenec u Horek 
Obec Levínská Olešnice, IDDS: n4cbkzc 
 sídlo: Levínská Olešnice č.p. 94, 514 01  Jilemnice 
Obec Dolní Kalná, IDDS: qvabku4 
 sídlo: Dolní Kalná č.p. 178, 543 74  Dolní Kalná 
Obecní úřad Klášterská Lhota, IDDS: 2uwa9ge 
 sídlo: Klášterská Lhota č.p. 86, 543 71  Hostinné 



Č.j. SÚ/10184/2013-4 str. 8 

 
Obec Horní Olešnice, IDDS: bmhapkb 
 sídlo: Horní Olešnice č.p. 2, 543 71  Hostinné 
Obec Čistá u Horek, IDDS: zvabvmz 
 sídlo: Čistá u Horek č.p. 152, 512 35  Čistá u Horek 
Obec Bukovina u Čisté, IDDS: 3w3apby 
 sídlo: Bukovina u Čisté č.p. 19, 514 01  Jilemnice 
 
Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona –  
osoby jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno: 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:  

parc. č. 120, 720/2, 769, 851/3 v katastrálním území Bukovina u Čisté, 
parc. č. 2084/2, 2490, 2555/2, 2555/3, 2555/4, 3160, 3179/3, 3179/11, 3192, 3193, 3197 
v katastrálním území Čistá u Horek, 
St. p. 65, 74, 131, 185, parc. č. 161, 480/4, 582, 591/5, 916/1, 947, 1367 v katastrálním 
území Dolní Kalná, 
p. p. č. 460/1 v katastrálním území Klášterská Lhota, 
parc. č. 228/5, 310/3 v katastrálním území Slemeno v Podkrkonoší,  
parc. č. 1174/7, 1237/1, 1295/2 v katastrálním území Studenec u Horek 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:   
Dolní Kalná č.p. 104, č.p. 57 a č.p. 56 
 
Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona –  
osoby o nichž tak stanoví zvláštní právní předpis: 
nepřihlásily se do řízení 
 
Dotčené správní úřady 
Územní inspektorát, IČO 61387584, Státní energetické inspekce HK, IDDS: hq2aev4 
 sídlo: Wonkova č.p. 1143, 500 02  Hradec Králové 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, IDDS: dm5ai4r 
 sídlo: Habrmanova č.p. 196/19, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, IDDS: nfeai4j 
 sídlo: Husova č.p. 186/64, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5 
Krajský úřad, IČO 70889546, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: gcgbp3q 
 sídlo: Pivovarské náměstí č.p. 1245/2, 500 03  Hradec Králové 3 
Krajský úřad Libereckého kraje, IČO 70891508, odbor dopravy, IDDS: c5kbvkw 
 sídlo: U Jezu č.p. 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 
Krajský úřad Libereckého kraje, IČO 70891508, odbor kultury, památkové péče a cestovního 
ruchu, IDDS: c5kbvkw 
 sídlo: U Jezu č.p. 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 
Královéhradecký kraj, IČO 70889546, odbor regionálního rozvoje a cestovního ruchu, IDDS: 
gcgbp3q 
 sídlo: Pivovarské náměstí č.p. 1245, 500 03  Hradec Králové 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, IDDS: urnai6d 
 sídlo: Ulrichovo náměstí č.p. 810/4, 500 02  Hradec Králové 2 
Ministerstvo vnitra, IČO 7064, generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České 
Republiky, IDDS: 6bnaawp 
 sídlo: Kloknerova č.p. 2295/26, 148 01  Praha 414 
Hasičský záchranný sbor, IDDS: yvfab6e 
 sídlo: Náchodská č.p. 475, Poříčí, 541 03  Trutnov 3 
Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Teplého č.p. 1899, Pardubice V-Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Obvodní báňský úřad, IČO 25844, pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického, IDDS: 
gf9adwf 
 sídlo: Wonkova č.p. 1142/1, 500 02  Hradec Králové 2 
Obvodní báňský úřad pro území krajů Libereckého a Vysočina, IDDS: tqjaduc 
 sídlo: Tř. 1. Máje č.p. 858/26, Liberec, 460 01  PO BOX 16 
Drážní úřad, IČO 61379425, sekce stavební - oblast Praha, IDDS: 5mjaatd 



Č.j. SÚ/10184/2013-4 str. 9 

 
 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 
Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5 
 sídlo: Letiště RUZYNĚ, Ruzyně, 160 08  Praha 6 
Český telekomunikační úřad, IDDS: a9qaats 
 sídlo: Sokolovská č.p. 58/219, 190 00  Praha 9-Vysočany 
Policie České republiky DI Trutnov, IDDS: urnai6d 
 sídlo: Žižkova č.p. 296, Horní Předměstí, 541 01  Trutnov 1 
Policie ČR - správa východočeského kraje, IDDS: urnai6d 
 sídlo: Ulrichovo náměstí č.p. 810/4, 500 02  Hradec Králové 2 
Policie ČR, policie Libereckého kraje, nám. Dr. E. Beneše 24, 460 32  Liberec I-Staré Město 
Městský úřad Jilemnice, IČO 275808, odbor životního prostředí, IDDS: g2nbdtx 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 82, 514 01  Jilemnice 
Městský úřad Jilemnice, IČO 275808, odbor dopravy, IDDS: g2nbdtx 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 82, 514 01  Jilemnice sídlo: Pivovarské náměstí č.p. 
1245/2, 500 03  Hradec Králové 3 
Městský úřad Jilemnice, IČO 275808, odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: 
g2nbdtx 
 sídlo: Kostelní č.p. 228, 514 01  Jilemnice 
Městský úřad Vrchlabí, IČO 278475, odbor životního prostředí, IDDS: f77btm4 
 sídlo: Krkonošská č.p. 8, 543 01  Vrchlabí 1 
Městský úřad Vrchlabí, IČO 278475, odbor RM a ÚP - SSÚ  p. Havlíčková, IDDS: f77btm4 
 sídlo: Zámek č.p. 1, 543 01  Vrchlabí 1 
Městský úřad Vrchlabí, IČO 278475, zastoupené odborem RM a ÚP - p. Hana Bajerová, IDDS: 
f77btm4 
 sídlo: Zámek č.p. 1, 543 01  Vrchlabí 1 
Městský úřad Vrchlabí, IČO 278475, odbor RM a ÚP, IDDS: f77btm4 
 sídlo: Zámek č.p. 1, 543 01  Vrchlabí 1 
Městský úřad Vrchlabí, IČO 278475, odbor - Správa majetku města - ochrana ZPF, IDDS: 
f77btm4 
 sídlo: Zámek č.p. 1, 543 01  Vrchlabí 1 
Obecní úřad Dolní Kalná, IČO 277762, silniční správní úřad, IDDS: qvabku4 
 sídlo: Dolní Kalná č.p. 178, 543 74  Dolní Kalná 
Obecní úřad Klášterská Lhota, silniční správní úřad IDDS: 2uwa9ge 
 sídlo: Klášterská Lhota   č.p. 86,   543 71  Hostinné 
Obecní úřad Čistá u Horek, silniční správní úřad IDDS: zvabvmz 
 sídlo: Čistá u Horek č.p. 152, 512 35  Čistá u Horek 
Obecní úřad HORNÍ OLEŠNICE, silniční správní úřad IDDS: bmhapkb 
 sídlo: Horní Olešnice č.p. 2, 543 71  Hostinné 
Obecní úřad Levínská Olešnice, silniční správní úřad IDDS: n4cbkzc 
 sídlo: Levínská Olešnice č.p. 94, 514 01  Jilemnice 
Obecní úřad Studenec, silniční správní úřad IDDS: 7kubutg 
 sídlo: Studenec č.p. 364, 512 33  Studenec u Horek 
Státní energetická inspekce, IDDS: hq2aev4 
 sídlo: Gorazdova č.p. 1969/24, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Státní úřad inspekce práce pro Královéhradecký kraj a pardubický kraj, IČO 75046962, se 
sídlem v Hradci Králové, IDDS: 8sgefgc 
 sídlo: Říční č.p. 1195, 500 02  Hradec Králové 2 
 
Obecní úřady příslušné k vyvěšení tohoto oznámení a dalších úkonů v řízení na úředních 
deskách:  
Městský úřad Vrchlabí, IDDS: f77btm4 
 sídlo: Zámek č.p. 1, 543 01  Vrchlabí 1 
Obecní úřad Klášterská Lhota, IDDS: 2uwa9ge 
 sídlo: Klášterská Lhota č.p. 86, 543 71  Hostinné 
Obecní úřad Čistá u Horek, IDDS: zvabvmz 
 sídlo: Čistá u Horek č.p. 152, 512 35  Čistá u Horek 
Obecní úřad DOLNÍ KALNÁ, IDDS: qvabku4 
 sídlo: Dolní Kalná č.p. 178, 543 74  Dolní Kalná 



Č.j. SÚ/10184/2013-4 str. 10 

 
Obecní úřad HORNÍ OLEŠNICE, IDDS: bmhapkb 
 sídlo: Horní Olešnice č.p. 2, 543 71  Hostinné 
Obecní úřad Levínská Olešnice, IDDS: n4cbkzc 
 sídlo: Levínská Olešnice č.p. 94, 514 01  Jilemnice 
Obecní úřad Studenec, IDDS: 7kubutg 
 sídlo: Studenec č.p. 364, 512 33  Studenec u Horek 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů. Po dobu vyvěšení písemného vyhotovení 
tohoto oznámení na úřední desce, musí být toto oznámení zveřejněno i způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetových stránkách uvedených obcí. 
 
 
 
..................................................    ..................................................... 

VYVĚŠENO dne      SEJMUTO dne 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 


		2013-08-12T16:45:22+0200
	Michaela Kalenská
	referentka stavebního úředu




